ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN KHANH

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Xuân Khanh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc công khai danh sách và mức quà tặng đối với người có công, người

cao tuổi, đối tượng bảo trợ xã hội, hộ nghèo, hộ cận nghèo được hưởng

 chính sách tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1583/QĐ-CTN ngày 26/12/2023 của Chủ tịch

nước về việc tặng quà cho một số đối tượng người có công với cách mạng nhân

dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND

ngày 08/12/2022 của HĐND thành phố Hà Nội về việc quy định một số nội

dung, mức chi thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân Thành phố; Kế hoạch

số 308/KH-UBND ngày 19/12/2023 của UBND thành phố Hà Nội về tặng quà

người hưởng chính sách thuộc lĩnh vực người có công; đối tượng bảo trợ xã

hội; gia đình diện hộ nghèo, hộ cận nghèo; người cao tuổi; người lao động có

hoàn cảnh đặc biệt khó khăn; người đang hưởng lương hưu, trợ cấp mất sức lao

động hàng tháng; các tổ chức, cá nhân tiêu biểu nhân dịp tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 và Hướng dẫn số 5214/HD-SLĐTBXH ngày 25/12/2023 của

Sở Lao động Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội.

Thực hiện Kế hoạch 394/KH-UBND ngày 27/12/2023 của UBND thị xã

Sơn Tây về việc thăm hỏi, tặng quà tới người có công với cách mạng; người

cao tuổi; người hưởng bảo trợ xã hội và hộ cận nghèo; hộ có hoàn cảnh khó

khăn nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

UBND phường Xuân Khanh đã tổ chức niêm yết công khai danh sách và

mức hưởng quà người có công, người cao tuổi, người hưởng bảo trợ xã hội, gia

đình diện hộ nghèo, hộ cận nghèo hưởng chính sách tặng quà nhân dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

(Có danh sách kèm theo).

Hình thức công khai: Bảng tin UBND phường, Đài truyền thanh phường,

trang thông tin điện tử phường, các nhà văn hóa của các tổ dân phố.

Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND phường Xuân Khanh, thông

báo rộng rãi trên đài truyền thanh phường, trang thông tin điện tử phường và

Nhà văn hóa các tổ dân phố.

2

Thời gian niêm yết công khai trong 30 ngày (Kể từ ngày 23/01/2024 đến

hết ngày 23/02/2024).

Trong thời gian niêm yết công khai, UBND phường không nhận được ý

kiến thắc mắc về danh sách các đối tượng được đề nghị tặng quà.

UBND phường Xuân Khanh thông báo kết thúc thời gian niêm yết công

khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- TTĐU, UBND, UB MTTQ phường;

- Đài TT, Trang TTĐT phường;

- Các nhà văn hóa TDP

- Lưu: VP, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Hảo

		2024-02-26T13:42:44+0700

		2024-02-26T15:46:56+0700

		2024-02-26T15:46:56+0700

		2024-02-26T15:46:56+0700

		2024-02-26T15:46:56+0700